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Wrocławska politechnika zaprasza na Targi
Książki Naukowej

Impreza w stolicy Dolnego Śląska jest drugą (po listopadowych targach warszawskich) w kraju o tak
dużym znaczeniu. Rzeczniczka wrocławskich targów podkreśla, że nie ma rywalizacji z Warszawą.
"To impreza pokrewna naszej. Obie mają podobną liczbę wystawców i podobne założenia, żeby
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oprócz dużych wystawców, działających od lat, zaprezentować oficyny uczelniane - takie które nie są
w stanie brać udziału w targach międzynarodowych" - dodaje Wilczyńska-Koper.

Podczas targów rozstrzygnięto konkurs na najtrafniejszą szatę edytorską książki naukowej. Nagrodę
główną przyznano książce Leszka A. Dobrzańskiego "Metalowe materiały inżynierskie". Autorką
projektu okładki i opracowania graficznego książki jest Joanna Niwińska.

XI Wrocławskie Targi Książki Naukowej zakończą się 19 marca.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Rut

Skomentuj na forum
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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